ESTADO OO ESPíRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPÂL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 185t2022

Colatina/ES, 04 de abril de 2023.

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidentê da Câmara illunicipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em âtenção à Solicitação contida no Oficio CMC

no.12812023, Requerimento no 1612023, de autoria do vereador Augusto Lievore Filho,

(Processo Administrativo:. 6036120221encaminho as informações prestadas pela Secretaria

Municipal de Obras de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

de Oliveira

Secrêtário Municipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - B" Esplanada - Colalina/ES
CEP: 29.702-902 - ÍELFAX: (027) 3177 -7OU

.it

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

ic*rr44 .ESTADO DO ESPIRITO SANTO
.PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
.Secretaria Municipal de Obras
.Rua Melvin Jones, 90 - Esplanada
.Tel.: (27 ) 3 17 7 -7 080/708 I

.obrascolatina@smail.com

0b

Colatina, 10 de março de 2023.

DESPACHO

Considerando o pedido constante no processo 00603612023 ' onde atavés do

requerimento 1612023, de iniciativa do vereador Augusto Lievore Filho, cujo assunto versa

sobre a busca informações a cerca da execução de serviço de implementação e

recomposição asfáltica no bairro Moaçyr Brotas e região

utilizo do presente para informar que as rua§ contempladas poÍ tais beneÍicios são:

Avenida das Roseiras, Avenida Pedra Azul e Adwalter fubeiro Soares, obra realiza pela

empresa Cavalcante Serviços Ltda, com prazo de 8 meses, onde por sul vez, com início dia

08 de setembro de 2022, com termino em 08 de maio de 2023.

Sem mais no momento, nos colocamos a disposição todos os esclarecimentos

e demandas que se fizerem necessárias. Encaminho os a GABINETE, Para ciência e

demais prosseguimentos.

JO OPA TO DA SILVA
I de Obras

24.837/2021

Atenciosamente,

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.